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LA CHIRURGIA
HAIOTIAAS CON LASER TULLIG

Corso teorico pratico di formazione specialistica

in sala operatoria sul trattamnto delle patologie NELLE PATOL 0)C,

prostatiche con Laser a Tullio.
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LA CHIRURGIA CON LASER TULLIO
NELLE PATOLOGIE PROSTATICHE

08.30-09.00

09.00-13.00

13.00-14.00

14.00-16.00

Infroduzione al corso:
Chirurgia Laser
Antonio Mofttola

Interventi chirurgici in diretta

con presenza in sala dei discenti.
Familiarizzazione con lo strumentario
e discussione

Antonio Mottola

Roberto Nucciotti

Riccardo Pagni

Pausa pranzo

Interventi chirurgici in diretta
con presenza in sala dei discenti
Antfonio Mottfola

Roberto Nucciotti

Riccardo Pagni

EMPOLI - Ospedale San Giuseppe

14 SETTEMBRE 2021

IN AULA:
16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.20

17.20-17.40

17.40-18.00

18.00-18.30

[Responsabili SCIEntificl:
Antonio Mottola; Riccardo Pagni

| trattamento farmacologico
del Carcinoma della prostata
Riccardo Pagni

Prostata ed ostruzione cervico — uretrale
Antonio Mofttola

Disostruzione: quando € come”?
Roberto Nuccioftti

Laser nel trattamento endoscopico
e percutaneo della calcolosi
Antonio Mottola

Strumentario ed organizzazione
della sala operatoria
Riccardo Pagni

Chiusura dei lavori
e verifica dell’apprendimento




